[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DE NOMEAÇÃO Nº 15/2005/CD/TJD/SC

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva de Santa Catarina – TJD/SC, no uso de suas atribuições legais e fulcrado nos Artigos 6º e 117º do Código de Justiça Desportiva de Santa Catarina – CJD/SC, tendo em vista a realização do 49º Jogos Universitários Catarinenses, RESOLVE NOMEAR, para atuarem na Comissão Disciplinar, conforme Convênio nº 07/2005, como segue:

ART. 1º – COMISSÃO DISCIPLINAR

Em substituição ao auditor Juarez Antônio de Souza fica nomeada:

Patrícia Molin Marin

– Auditor

ART. 2º – Permanecem em vigor as demais disposições do Ato de Nomeação n.ºs 07 e 14/2005/CD/TJDSC.

Florianópolis, 14 de maio de 2005.

HANS WERNER HACKRADT

    Presidente do TJD/SC

Comandante José Ricardo Nunes, 79 - Florianópolis - SC - CEP 88070-220 - Fone (048) 271-1860 - tribunal@fesporte.sc.gov.br

_925831431